豫中西医会〔2019〕46号

关于推荐河南省中西医结合学会康复分会

委员候选人的通知

各市、县及省直医疗、教学、科研单位：

为适应河南省康复事业发展的需求，经学会研究决定将河南省中医、

中西医结合康复分会拆分为河南省中医药学会康复分会和河南省中西医结

合学会康复分会，并定于 2019 年 12月 6日-7日在郑州市商城饭店召开河

南省中西医结合学会康复分会换届大会，届时将成立儿童康复学组、康复

护理学组。请您单位（地市）认真做好委员候选人推荐工作，现将有关事

项通知如下:

一、候选人条件

1、有志于从事康复专业的医疗机构专业人员；

2、具有中级以上职称；

3、年龄在 60岁以下，热爱学会工作，身体健康、积极参与本专业学

术活动者；

4、推荐人员必须是河南省中医药学会会员或愿意加入河南省中医药

学会，自愿缴纳会费者。

二、名额分配：请您单位（地市）推荐 1-2名委员候选人。

地市级医院按照每个单位 2-4人，县级医院 1-2人。

三、注意事项：委员候选人必须填写“河南省中西医结合学会康复分

会委员候选人推荐表”（推荐表可登陆河南省中医药学会网站

http://www.hnacm.org.cn/下载），纸质版加盖单位公章后寄至：郑州市

金水区人民路 19号，倪宏明收，电子版发送至邮箱：

hnskfyxh2014@163.com 截止日期：2019年 11月 30日。

四、联系人：倪宏明，电话：13223033025

附件：河南省中西医结合学会康复分会委员候选人推荐表

河南省中西医结合学会

2019年 10 月 30日